o presente contrato tem por objetivo a prestação de serviços de troca e reparos em pneus e câmaras de 

ar dos veículos, autos e maquinas de terraplanagem e reta escavadeira, de propriedades ou locados por esta 

administração, das diversas Secretarias deste município. 

ASSINATURA: 16/11/2015.               VIGÊNCIA: 31/11/2015. 

VALOR: R$ 6.800,00 (Seis mil e Oitocentos reais).